CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CIS - CIRCUITO DAS ÁGUAS

CNPJ: 71.203.715/0001-90
Rua Jaime Sotto Mayor, 187 - Tel./Fax.: (035) 332 6299

São Lourenço  -  MG  -  Cep: 37470.000

PORTARIA Nº 001/2025
04 de junho de 2025.

NOMEAÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

O Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CIS Circuito das Águas de
São Lourenço, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições estatutárias, especialmente
as previstas nos incisos II, XI, XII e XVII do artigo 18 do Estatuto Social, e em conformidade
com o artigo 37, inciso XXI, da Constituição Federal; o §3º do artigo 8º da Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021; o Decreto Municipal nº 9.225/2023, e demais normas legais
vigentes,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. Cristiane Gonçalves Tamagusuku, inscrita no CPF sob o nº
067.162.756-22, para exercer as funções de Agente de Contratação no âmbito do CIS –
Circuito das Águas, conforme a estrutura administrativa do consórcio.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço, 04 de junho de 2025

_____________________________________
Josimar Jorge dos Reis

Secretário Executivo

		2025-06-04T15:25:55-0300
	JOSIMAR JORGE DOS REIS:05054207678